i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in societa di persone ed assimilate
Tematica : Societa partecipate - distribuzione reddito di specie

Classificazione : Natura giuridica della societa partecipata

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Novembre 2013

R P
Natura giuridica della Numero
societa partecipata contribuenti . .
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Ditte individuali 203.920 203.528 3.677.179 18,07 291 943 3,24
Societa in accomandita 804 721 14.229 19,74 4 20 4,94
per azioni
Societaa 40.626 40.154 1.298.927 32,35 687 5.960 8,68
responsabilita limitata
Societa per azioni 146 133 5.596 42,08 0 0 0,00
Societa cooperatlve e 263 237 4178 17,63 x x x
loro consorzi
Altre societa 54 54 728 13,49 0 0 0,00
cooperative
Mutue assicuratrici il rokk xxk xkk 0 0 0,00
Consorzicon 13 12 370 30,82 0 0 0,00
personalita giuridica
Associazioni 523 64 960 15,00 wox wox wox
riconosciute
Fondazioni 7 4 58 14,49 0 0 0,00
Altri en.t| ed istituti con 77 54 656 12,14 ek . r
pers. giur.
Consorzi_ ;en_za_ _ . - - - 0 0 0,00
personalita giuridica
Associazioninon 735 111 1.092 9,84 xxx wxx wox
riconosciute e comitati
Altre organizzazioni 248 137 2300 1679 x x x
senza pers. giur.
Enti pubblici economici 11 6 97 16,24 0 0 0,00
Enti pubblici non 1.163 1.157 25.908 22,39 13 77 5,90
economici
Casse mutue e fondi 4 . . - 0 0 0.00
previdenza '
Enti ed istituti di
previdenza e 2.569 2.514 41.661 16,57 27 159 5,89
assistenza
Aziende autonome di
cura soggiorno e 5 *kk *kk rkk 0 0 0,00
turismo
Aziende regionali, 38 29 596 20,56 0 0 0,00
provinciali e comunali
Sometg, o‘rgamzzazmm 131 118 2306 19,54 . . -
ed enti all' estero
Societa semplici 39.517 8.833 152.436 17,26 236 14.567 61,72
irregolari e di fatto
Societa in nome 643.612 614.216|  13.441.923 21,88 4.435 26.371 5,95
collettivo
Societa in accomandita 381.020 353.274 7.434.654 21,05 3.844 27.623 7,19
semplice
Societa di armamento 40 35 1.047 29,91 Fokk rokk rohk
Associazioni fra artisti e 69.001 5.932 103.681 17,48 587 3.110 5,30
professionisti
Aziende coniugali 30 26 601 23,13 4 3 0,85

1/6



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

r Y

j %\ Dipartimento . . . o

EF | DIPATHMENLO 5 b alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

G.E.LE. 12 9 110 12,24 0 0 0,00
Societa semplici, irreg. ok - T
e di fatto (N.R.) 46 o 145 16,12

Societa in nome 1.050 1.023 19.961 19,51 4 20 5,06
collettivo (N.R.)

Societa in accomandita 759 728 15.252 20,95 12 29 2,41
semplice (N.R.)

Associazioni fra - - -
professionisti (N.R.) 237 21 129 6,14

Societfé iq accomandita - - - - 0 0 0,00
per azioni (N.R.)

Societa a

responsabilita limitata 17 17 607 35,68 0 0 0,00
(N.R.)

Assoc. ricon., non .

ricon. e di fatto (N.R.) 0 0 0.00 0 0 0,00
Altre organizzazioni . . . -

(N.R) 0 0 0,00
S.p.a., az.e consorzi di

cui al D.Lgs. 41 35 1.001 28,59 0 0 0,00
18/8/2000,n.267

Soc.sportive

dllettant_.cogtltU|te in 18 14 353 25,23 0 0 0,00
soc.capitali senza fine

di lucro

Trust 10 8 115 14,42 0 0 0,00
Amministrazioni ok ok - -

Pubbliche 0 0 0,00
Fondazioni Bancarie 5 5 68 13,65 0 0 0,00
Societa europea 15 15 169 11,27 0 0 0,00
Societa cooperativa x ek ek ok 0 0 0,00
europea

Mancante/Errato 9.008 4.025 190.083 47,23 182 2.915 16,02
TOTALE 1.395.881 1.237.272 26.439.417 21,37 10.342 81.905 7,92

Ammontare e media in migliaia di euro

Ammontare e media in migliaia di euro
(*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attivita con un peso rilevante.

2/6




i partimento

; Analisi statistiche sulle dichiarazioni
delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in societa di persone ed assimilate
Tematica : Societa partecipate - distribuzione reddito di specie
Classificazione : Natura giuridica della societa partecipata
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Novembre 2013

Natura giuridica
della societa
partecipata

Redditi (o perdite) di partecipazione in
associazioni tra artisti e professionisti

Perdite di lavoro autonomo di esercizi

precedenti

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Ditte individuali

203.697

3.672.808

18,03

121

2.169

17,92

0

0

0,00

Societa in
accomandita per
azioni

792

13.372

16,88

11

663

60,27

0,00

Societa a
responsabilita
limitata

40.448

1.278.148

31,60

262

17.102

65,28

0,00

Societa per azioni

141

5.409

38,36

0,00

Societa
cooperative e loro
consorzi

250

4.124

16,50

19,01

0,00

Altre societa
cooperative

54

727

13,47

0,00

0,00

Mutue assicuratrici

0,00

0,00

Consorzi con
personalita
giuridica

13

353

27,13

0,00

0,00

Associazioni
riconosciute

67

864

12,90

49,57

0,00

Fondazioni

58

14,49

0,00

Altri enti ed istituti
con pers. giur.

596

10,10

133,55

0,00

Consorzi senza
personalita
giuridica

0,00

0,00

Associazioni non
riconosciute e
comitati

120

1.031

8,59

636

27.907

43,88

0,00

Altre
organizzazioni
senza pers. giur.

155

2.043

13,18

86

4.603

53,52

Enti pubblici
economici

97

13,84

66

16,46

0,00

Enti pubblici non
economici

1.156

25.426

21,99

96

10,68

0,00

Casse mutue e
fondi previdenza

11

2,76

0,00

0,00

Enti ed istituti di
previdenza e
assistenza

2.518

40.545

16,10

44

1.484

33,73

0,00

Aziende autonome
di cura soggiorno
e turismo

0,00

Aziende regionali,
provinciali e
comunali

30

592

19,75

195

38,95

0,00

Societa,
organizzazioni ed
enti all' estero

129

2.164

16,77

0,00

0,00

3/6



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i partimento

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

MEF delle Finanze

Societa semplici,
irregolari e di fatto

9.267

135.688

14,64

2.094

108.099

51,62

Societa in nome
collettivo

642.155

13.070.019

20,35

1.795

70.868

39,48

Societa in
accomandita
semplice

379.442

7.052.852

18,59

2.054

144.902

70,55

1,25

Societa di
armamento

37

1.010

27,29

0,00

Associazioni fra
artisti e
professionisti

6.132

100.606

16,41

4.916.186

72,58

27

121

4,48

Aziende coniugali

26

599

23,03

551

137,69

0,00

G.E.lLE.

110

12,24

*k%k

0,00

Societa semplici,
irreg. e di fatto
(N.R.)

145

16,12

925

61,67

0,00

Societa in nome
collettivo (N.R.)

1.044

19.709

18,88

149

21,28

0,00

Societa in
accomandita
semplice (N.R.)

752

14.899

19,81

12

1.095

91,23

0,00

Associazioni fra
professionisti
(N.R.)

21

128

6,09

233

11.837

50,80

0,00

Societa in
accomandita per
azioni (N.R.)

0,00

0,00

Societa a
responsabilita
limitata (N.R.)

17

607

35,68

0,00

0,00

Assoc. ricon., non
ricon. e di fatto
(N.R.)

0,00

0,00

Altre
organizzazioni
(N.R.)

0,00

0,00

S.p.a, aze
consorzi di cui al
D.Lgs.
18/8/2000,n.267

41

938

22,87

0,00

0,00

Soc.sportive
dilettant.costituite
in soc.capitali
senza fine di lucro

14

343

24,51

0,00

0,00

Trust

-0,97

0,00

0,00

Amministrazioni
Pubbliche

0,00

0,00

Fondazioni
Bancarie

13,65

0,00

0,00

Societa europea

11,27

0,00

0,00

Societa
cooperativa
europea

0,00

0,00

Mancante/Errato

4.158

187.800

45,17

733

85.418

116,53

TOTALE

1.292.812

25.634.213

19,83

76.366

5.420.616

70,98

3,41

Ammontare e media in migliaia di euro

Ammontare e media in migliaia di euro
(*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attivita con un peso rilevante.

4/6




f \ Dipartimento . . o
EF | DIPATHMENLO 5 b alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in societa di persone ed assimilate
Tematica : Societa partecipate - distribuzione reddito di specie

Classificazione : Natura giuridica della societa partecipata

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Novembre 2013

Totale reddito (o perdita) di
Natura giuridica | patecipazione in associazioni tra artisti T Ritenute
della societa e professionisti
partecipata
Frequenza | Ammontare Media Frequenza | Ammontare Media Frequenza | Ammontare Media

Ditte individuali 121 2.169 17,92 446 2.532 5,68 57.819 76.558 1,32
Societa in
accomandita per 11 663 60,27 6 34 573 243 762 3,14
azioni
Societa a
responsabilita 262 17.102 65,28 375 3.821 10,19 21.842 33.962 1,55
limitata
Societa per azioni Fkk rkk Fkk 6 19 3,25 68 63 0,93
Societa
cooperative e loro 7 133 19,01 10 44 4,36 77 160 2,08
consorzi
Altre societa 0 0 0,00 0 0 0,00 23 62 2,69
cooperative
Mutue assicuratrici 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
Consorzi con
personalita 0 0 0,00 0 0 0,00 7 7 1,02
giuridica
Associazioni 470 23.297 49,57 17 100 5,88 440 6.764 15,37
riconosciute
Fonda2|on| *kk *kk *kk 0 O O’OO *kk *kk *kk
Altri enti ed istitut 18 2.404 133,55 9 45 5,05 30 782 26,07
con pers. giur.
Consorzi senza
personalita 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
giuridica
Associazioni non
riconosciute e 636 27.907 43,88 19 306 16,11 589 7.344 12,47
comitati
Altre
organizzazioni 86 4.599 53,48 18 134 7,46 102 1.371 13,44
senza pers. giur.
Enti pubblici 4 66 16,46 0 0 0,00 4 5 1,36
economici
Enti pubblici non 9 96 10,68 45 111 2,47 649 571 0,88
economici
Casse mutue e 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
fondi previdenza
Enti ed istituti di
previdenza e 44 1.484 33,73 149 519 3,48 2.405 2.387 0,99
assistenza
Aziende autonome
dl cura SOggIOI‘nO *kk *kk *kk O 0 O’OO *kk *kk *kk
e turismo
Aziende regionali,
provinciali e 5 195 38,95 rkk rkk *kk 11 41 3,71
comunali

5/6



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Societa,
organizzazioni ed
enti all' estero

0,00

39

43

1,09

Societa semplici,
irregolari e di fatto

2.093

108.096

51,65

32.767

185.684

5,67

5.606

45.324

8,08

Societa in nome
collettivo

1.795

70.866

39,48

4.819

24.241

5,03

228.768

242.531

1,06

Societa in
accomandita
semplice

2.054

144.897

70,54

3.620

29.658

8,19

117.145

240.848

2,06

Societa di
armamento

12

73

6,11

Associazioni fra
artisti e
professionisti

4.916.065

72,58

12,17

64.820

1.408.605

21,73

Aziende coniugali

551

137,69

0,00

16

209

13,05

G.E.l.E.

*kk

0,00

34

4,20

Societa semplici,
irreg. e di fatto
(N.R.)

925

61,67

30

187

6,24

22

304

13,82

Societa in nome
collettivo (N.R.)

149

21,28

20

2,52

332

545

1,64

Societa in
accomandita
semplice (N.R.)

12

1.095

91,23

13

45

3,44

243

749

3,08

Associazioni fra
professionisti
(N.R.)

233

11.837

50,80

228

2.980

13,07

Societa in
accomandita per
azioni (N.R.)

0,00

0,00

0,00

Societa a
responsabilita
limitata (N.R.)

0,00

0,00

15

13

0,89

Assoc. ricon., non
ricon. e di fatto
(N.R))

0,00

Altre
organizzazioni
(N.R.)

0,00

0,00

0,00

S.p.a., az.e
consorzi di cui al
D.Lgs.
18/8/2000,n.267

0,00

0,00

20

0,34

Soc.sportive
dilettant.costituite
in soc.capitali
senza fine di lucro

0,00

35

5,76

34

8,50

Trust

0,00

0,00

Amministrazioni
Pubbliche

0,00

0,00

Fondazioni
Bancarie

0,00

0,00

0,00

Societa europea

0,00

0,00

0,17

Societa
cooperativa
europea

0,00

0,00

Mancante/Errato

732

85.415

116,69

6.423

123.724

19,26

2.180

26.825

12,30

TOTALE

76.364

5.420.480

70,98

50.035

386.376

7,72

503.784

2.100.010

4,17

Ammontare e media in migliaia di euro

Ammontare e media in migliaia di euro
(*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attivita con un peso rilevante.

6/6



http://www.tcpdf.org

