

Tipo di imposta: IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate **Tematica** : Società partecipate - distribuzione reddito di specie

Tematica : Società partecipate - distribuzione reddito di spe Classificazione : Natura giuridica della società partecipata Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : Novembre 2013



Natura giuridica della	Numero		R			Р				
società partecipata	contribuenti	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media			
Ditte individuali	203.920	203.528	3.677.179	18,07	291	943	3,24			
Società in accomandita per azioni	804	721	14.229	19,74	4	20	4,94			
Società a responsabilità limitata	40.626	40.154	1.298.927	32,35	687	5.960	8,68			
Società per azioni	146	133	5.596	42,08	0	0	0,00			
Società cooperative e loro consorzi	263	237	4.178	17,63	***	***	***			
Altre società cooperative	54	54	728	13,49	0	0	0,00			
Mutue assicuratrici	***	***	***	***	0	0	0,00			
Consorzi con personalità giuridica	13	12	370	30,82	0	0	0,00			
Associazioni riconosciute	523	64	960	15,00	***	***	***			
Fondazioni	7	4	58	14,49	0	0	0,00			
Altri enti ed istituti con pers. giur.	77	54	656	12,14	***	***	***			
Consorzi senza personalità giuridica	***	***	***	***	0	0	0,00			
Associazioni non riconosciute e comitati	735	111	1.092	9,84	***	***	***			
Altre organizzazioni senza pers. giur.	248	137	2.300	16,79	***	***	***			
Enti pubblici economici	11	6	97	16,24	0	0	0,00			
Enti pubblici non economici	1.163	1.157	25.908	22,39	13	77	5,90			
Casse mutue e fondi previdenza	4	***	***	***	0	0	0,00			
Enti ed istituti di previdenza e assistenza	2.569	2.514	41.661	16,57	27	159	5,89			
Aziende autonome di cura soggiorno e turismo	5	***	***	***	0	0	0,00			
Aziende regionali, provinciali e comunali	38	29	596	20,56	0	0	0,00			
Società, organizzazioni ed enti all' estero	131	118	2.306	19,54	***	***	***			
Società semplici, irregolari e di fatto	39.517	8.833	152.436	17,26	236	14.567	61,72			
Società in nome collettivo	643.612	614.216	13.441.923	21,88	4.435	26.371	5,95			
Società in accomandita semplice	381.020	353.274	7.434.654	21,05	3.844	27.623	7,19			
Società di armamento	40	35	1.047	29,91	***	***	***			
Associazioni fra artisti e professionisti	69.091	5.932	103.681	17,48	587	3.110	5,30			
Aziende coniugali	30	26	601	23,13	4	3	0,85			



G.E.I.E.	12	9	110	12,24	0	0	0,00
Società semplici, irreg. e di fatto (N.R.)	46	9	145	16,12	***	***	***
Società in nome collettivo (N.R.)	1.050	1.023	19.961	19,51	4	20	5,06
Società in accomandita semplice (N.R.)	759	728	15.252	20,95	12	29	2,41
Associazioni fra professionisti (N.R.)	237	21	129	6,14	***	***	***
Società in accomandita per azioni (N.R.)	***	***	***	***	0	0	0,00
Società a responsabilità limitata (N.R.)	17	17	607	35,68	0	0	0,00
Assoc. ricon., non ricon. e di fatto (N.R.)	***	0	0	0,00	0	0	0,00
Altre organizzazioni (N.R.)	***	***	***	***	0	0	0,00
S.p.a., az.e consorzi di cui al D.Lgs. 18/8/2000,n.267	41	35	1.001	28,59	0	0	0,00
Soc.sportive dilettant.costituite in soc.capitali senza fine di lucro	18	14	353	25,23	0	0	0,00
Trust	10	8	115	14,42	0	0	0,00
Amministrazioni Pubbliche	***	***	***	***	0	0	0,00
Fondazioni Bancarie	5	5	68	13,65	0	0	0,00
Società europea	15	15	169	11,27	0	0	0,00
Società cooperativa europea	***	***	***	***	0	0	0,00
Mancante/Errato	9.008	4.025	190.083	47,23	182	2.915	16,02
TOTALE	1.395.881	1.237.272	26.439.417	21,37	10.342	81.905	7,92

Ammontare e media in migliaia di euro

Ammontare e media in migliaia di euro (*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attività con un peso rilevante.



Tipo di imposta: IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate **Tematica** : Società partecipate - distribuzione reddito di specie

Tematica: Società partecipate - distribuzione reddito di speci Classificazione: Natura giuridica della società partecipata Ammontare e media espressi in: Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento: Novembre 2013



Natura giuridica della società		Т			erdite) di parte i tra artisti e p		Perdite di lavoro autonomo di eserci precedenti		
partecipata	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Ditte individuali	203.697	3.672.808	18,03	121	2.169	17,92	0	0	0,00
Società in accomandita per azioni	792	13.372	16,88	11	663	60,27	0	0	0,00
Società a responsabilità limitata	40.448	1.278.148	31,60	262	17.102	65,28	0	0	0,00
Società per azioni	141	5.409	38,36	***	***	***	0	0	0,00
Società cooperative e loro consorzi	250	4.124	16,50	7	133	19,01	0	0	0,00
Altre società cooperative	54	727	13,47	0	0	0,00	0	0	0,00
Mutue assicuratrici	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00
Consorzi con personalità giuridica	13	353	27,13	0	0	0,00	0	0	0,00
Associazioni riconosciute	67	864	12,90	470	23.297	49,57	0	0	0,00
Fondazioni	4	58	14,49	***	***	***	0	0	0,00
Altri enti ed istituti con pers. giur.	59	596	10,10	18	2.404	133,55	0	0	0,00
Consorzi senza personalità giuridica	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00
Associazioni non riconosciute e comitati	120	1.031	8,59	636	27.907	43,88	0	0	0,00
Altre organizzazioni senza pers. giur.	155	2.043	13,18	86	4.603	53,52	***	***	***
Enti pubblici economici	7	97	13,84	4	66	16,46	0	0	0,00
Enti pubblici non economici	1.156	25.426	21,99	9	96	10,68	0	0	0,00
Casse mutue e fondi previdenza	4	11	2,76	0	0	0,00	0	0	0,00
Enti ed istituti di previdenza e assistenza	2.518	40.545	16,10	44	1.484	33,73	0	0	0,00
Aziende autonome di cura soggiorno e turismo	***	***	***	***	***	***	0	0	0,00
Aziende regionali, provinciali e comunali	30	592	19,75	5	195	38,95	0	0	0,00
Società, organizzazioni ed enti all' estero	129	2.164	16,77	0	0	0,00	0	0	0,00



Società semplici, irregolari e di fatto	9.267	135.688	14,64	2.094	108.099	51,62	***	***	***
Società in nome collettivo	642.155	13.070.019	20,35	1.795	70.868	39,48	***	***	***
Società in accomandita semplice	379.442	7.052.852	18,59	2.054	144.902	70,55	4	5	1,25
Società di armamento	37	1.010	27,29	***	***	***	0	0	0,00
Associazioni fra artisti e professionisti	6.132	100.606	16,41	67.732	4.916.186	72,58	27	121	4,48
Aziende coniugali	26	599	23,03	4	551	137,69	0	0	0,00
G.E.I.E.	9	110	12,24	***	***	***	0	0	0,00
Società semplici, irreg. e di fatto (N.R.)	9	145	16,12	15	925	61,67	0	0	0,00
Società in nome collettivo (N.R.)	1.044	19.709	18,88	7	149	21,28	0	0	0,00
Società in accomandita semplice (N.R.)	752	14.899	19,81	12	1.095	91,23	0	0	0,00
Associazioni fra professionisti (N.R.)	21	128	6,09	233	11.837	50,80	0	0	0,00
Società in accomandita per azioni (N.R.)	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00
Società a responsabilità limitata (N.R.)	17	607	35,68	0	0	0,00	0	0	0,00
Assoc. ricon., non ricon. e di fatto (N.R.)	0	0	0,00	***	***	***	0	0	0,00
Altre organizzazioni (N.R.)	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00
S.p.a., az.e consorzi di cui al D.Lgs. 18/8/2000,n.267	41	938	22,87	0	0	0,00	0	0	0,00
Soc.sportive dilettant.costituite in soc.capitali senza fine di lucro	14	343	24,51	0	0	0,00	0	0	0,00
Trust	10	-10	-0,97	0	0	0,00	0	0	0,00
Amministrazioni Pubbliche	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00
Fondazioni Bancarie	5	68	13,65	0	0	0,00	0	0	0,00
Società europea	15	169	11,27	0	0	0,00	0	0	0,00
Società cooperativa europea	***	***	***	0	0	0,00	0	0	0,00
Mancante/Errato	4.158	187.800	45,17	733	85.418	116,53	***	***	***
TOTALE	1.292.812	25.634.213	19,83	76.366	5.420.616	70,98	40	136	3,41

Ammontare e media in migliaia di euro

Ammontare e media in migliaia di euro (*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attività con un peso rilevante.



Tipo di imposta: IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate **Tematica** : Società partecipate - distribuzione reddito di specie

Tematica : Società partecipate - distribuzione reddito di specie Classificazione : Natura giuridica della società partecipata Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : Novembre 2013



Natura giuridica della società partecipata	Totale reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni tra artisti e professionisti				Т		Ritenute			
partecipata	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	
Ditte individuali	121	2.169	17,92	446	2.532	5,68	57.819	76.558	1,32	
Società in accomandita per azioni	11	663	60,27	6	34	5,73	243	762	3,14	
Società a responsabilità limitata	262	17.102	65,28	375	3.821	10,19	21.842	33.962	1,55	
Società per azioni	***	***	***	6	19	3,25	68	63	0,93	
Società cooperative e loro consorzi	7	133	19,01	10	44	4,36	77	160	2,08	
Altre società cooperative	0	0	0,00	0	0	0,00	23	62	2,69	
Mutue assicuratrici	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	
Consorzi con personalità giuridica	0	0	0,00	0	0	0,00	7	7	1,02	
Associazioni riconosciute	470	23.297	49,57	17	100	5,88	440	6.764	15,37	
Fondazioni	***	***	***	0	0	0,00	***	***	***	
Altri enti ed istituti con pers. giur.	18	2.404	133,55	9	45	5,05	30	782	26,07	
Consorzi senza personalità giuridica	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	
Associazioni non riconosciute e comitati	636	27.907	43,88	19	306	16,11	589	7.344	12,47	
Altre organizzazioni senza pers. giur.	86	4.599	53,48	18	134	7,46	102	1.371	13,44	
Enti pubblici economici	4	66	16,46	0	0	0,00	4	5	1,36	
Enti pubblici non economici	9	96	10,68	45	111	2,47	649	571	0,88	
Casse mutue e fondi previdenza	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	
Enti ed istituti di previdenza e assistenza	44	1.484	33,73	149	519	3,48	2.405	2.387	0,99	
Aziende autonome di cura soggiorno e turismo	***	***	***	0	0	0,00	***	***	***	
Aziende regionali, provinciali e comunali	5	195	38,95	***	***	***	11	41	3,71	



Società, organizzazioni ed enti all' estero	0	0	0,00	***	***	***	39	43	1,09
Società semplici, irregolari e di fatto	2.093	108.096	51,65	32.767	185.684	5,67	5.606	45.324	8,08
Società in nome collettivo	1.795	70.866	39,48	4.819	24.241	5,03	228.768	242.531	1,06
Società in accomandita semplice	2.054	144.897	70,54	3.620	29.658	8,19	117.145	240.848	2,06
Società di armamento	***	***	***	***	***	***	12	73	6,11
Associazioni fra artisti e professionisti	67.732	4.916.065	72,58	1.237	15.052	12,17	64.820	1.408.605	21,73
Aziende coniugali	4	551	137,69	0	0	0,00	16	209	13,05
G.E.I.E.	***	***	***	0	0	0,00	8	34	4,20
Società semplici, irreg. e di fatto (N.R.)	15	925	61,67	30	187	6,24	22	304	13,82
Società in nome collettivo (N.R.)	7	149	21,28	8	20	2,52	332	545	1,64
Società in accomandita semplice (N.R.)	12	1.095	91,23	13	45	3,44	243	749	3,08
Associazioni fra professionisti (N.R.)	233	11.837	50,80	***	***	***	228	2.980	13,07
Società in accomandita per azioni (N.R.)	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Società a responsabilità limitata (N.R.)	0	0	0,00	0	0	0,00	15	13	0,89
Assoc. ricon., non ricon. e di fatto (N.R.)	***	***	***	0	0	0,00	***	***	***
Altre organizzazioni (N.R.)	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
S.p.a., az.e consorzi di cui al D.Lgs. 18/8/2000,n.267	0	0	0,00	0	0	0,00	20	7	0,34
Soc.sportive dilettant.costituite in soc.capitali senza fine di lucro	0	0	0,00	6	35	5,76	4	34	8,50
Trust	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***
Amministrazioni Pubbliche	0	0	0,00	***	***	***	0	0	0,00
Fondazioni Bancarie	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Società europea	0	0	0,00	0	0	0,00	5	1	0,17
Società cooperativa europea	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***
Mancante/Errato	732	85.415	116,69	6.423	123.724	19,26	2.180	26.825	12,30
TOTALE	76.364	5.420.480	70,98	50.035	386.376	7,72	503.784	2.100.010	4,17

Ammontare e media in migliaia di euro

Ammontare e media in migliaia di euro (*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attività con un peso rilevante.

6/6